
                                                     План 

                                   Ліснохлібичинського ліцею  

                                        про заплановані заходи  

                                    « Протидія торгівлі людьми» 

 

№ 

п/п 

  Назва заходу Термін 

проведення 

З ким 

проводиться 

Хто 

відповідає 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

8. 

Виховна година  

«Незнайомі люди. 

Правила поведінки» 

 

Анкетування « Що я 

знаю про проблему 

торгівлі людьми» 

 

Диспут « Що ти думаєш 

про своє покоління» 

 

 

Перегляд фільму та 

обговорення « Станція 

призначення – життя» 

 

 

Конкурс малюнків « Ні- 

насильству» 

 

 

« Молодь проти 

насильства» 

Усний журнал 

 

 

Гра Рожеві окуляри» 

 

Практичні поради і 

рекомендації « Як не 

стати жертвою 

насилля»  

 

 

25.11.2020 

 

 

25.11.2020 

 

 

 

26.11.2020 

 

 

 

27.11.2020 

 

 

 

 

Протягом 

тижня 

 

 

03.12.2020 

 

 

 

 

7-9.12.2020 

 

10.12.2020 

 

1-4 класи 

 

 

8-11 класи 

 

 

 

5-9 класи 

 

 

 

8-11 класи 

 

 

 

 

8-11 класи 

 

 

 

7-11 класи 

 

 

 

 

7-9 класи 

 

Учні  

Вчителі 

Класоводи 

Психолог 

 

 

Психолог 

 

 

 

Класні 

керівники  

Психолог 

 

Класні 

керівники 

Психолог 

 

 

Класні 

керівники 

Психолог 

 

Учні 11 класу 

Психолог 

 

 

 

Психолог 

 

Психолог 

 


